

Stavanger den 18^{de} Juli 1898.

Hr. Edward Grieg!

Jeg takker Dem saa meget for Deres
Velvilje med at gennemse mine Sange,
for Deres Opmarksomhed med at svare
mig saa snart, og fremforalt for
Deres anerkjendende Ord. Jeg behøver
vel ikke sige, hvormegt dette har
opmuntret mig. Deres Udtalelser
om "En Ungdom" var saa meget mere
Kjærlig, som det ikke har lykket
mig at faa denne Sang forlagt, hvor-
ken hos Wasmuth, Hals eller Vilh. Hansen.
Lappfe var ikke uvillig, men turde ikke,
da Trykkeren vilde falde for Kostbar.
Jeg var i Bergen under Musikfesten.

som Musikereferent for et Stavangerblad,
men vilde ikke i den Tid, da De var
saa optaget, tilkaldige Dem med at gaa
personlig til Dem.

Jeg fik høre de to næstsidste
Konserter. Jeg maa sige, at noget
saa stort, som jeg der fik høre,
havde jeg ikke kunnet forestille mig.
Et saa glimrende Spil af et Orkestres
havde jeg ikke kunnet tænke mig. Jeg
troer, jeg har hørt det bedste, Kristiania
kan byde af Orkestres, og jeg kender godt
til Krafterne derinde, da jeg ogsaa selv
har spillet med i Musikforeningen, bl. a.
under Deres egen Direktion og under
Johan Svendsen. Men noget saadant,
som der blev præsteret ved Musikfeesten
i Bergen, har man jo naturligvis

aldrig hørt i Kristiania, - ikke paa
langt nær, hvor respektabelt det end
tildels har været. Skjønt ogsaa jeg fra
først af var af den Mening, at man
ikke burde gaa udenfor Landets Kræfter,
maa jeg nu, efter at have hørt de
iudmerkede Koncertes iudtale, at De
fortjener den største Anerkjendelse og
Tak for Deres Arrangement med det
holl. Orkester. Dette har jeg ogsaa
iudtalt i mine Misilbreve til min
Avis, og at det er alle Tilhørernes Me-
ning efter Festen, har De naturligvis
selv maattet Beviser nok paa.
At høre f. Ex. Deres a mol Koncert,
Olaf Trygvason med dets glimrende
Orkesterparti og Johan Svendsens Idus
Symphoni fremført paa denne Maade,

bli jo for de fleste en Aabenhjertighed
af Kjendhed, de ikke for har hørt Anden
om. Det vilde ret vort at ønske,
at alle Orkestermusikerne i Kristiania
kunde have hørt disse Koncerter. Hvilken
Spore dette vilde være for dem! Jeg
maa ogsaa meddele min Tak for, hvad
jeg har hørt paa disse Koncerter,
som jeg vel neppe faar høre Mager
til Hertillands.

J dyb Taknemlighed for
den Velvilje, De har vist mig per-
sonlig ved Deres Brev, begynder jeg
med Høilagtelser Deres ærbødige

Karl Svendsen.